
     

 

 

 

Uchwała Nr LXXIII/325/ 10 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 10 listopada 2010 r.  

 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Warmińsko-Mazurskiemu.  

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591 ze zm.) oraz na podstawie art. 220 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:  

 

 

 § 1. 1. Udziela się  pomocy finansowej Województwu Warmińsko-Mazurskiemu na dofinansowanie  zadania 

związanego z zabezpieczeniem trwałości projektu „Wrota Warmii i Mazur – elektroniczna platforma 

funkcjonowania administracji publicznej oraz świadczenia usług publicznych” współfinansowanego ze środków 

Europejskiego funduszu Rozwoju regionalnego, realizowanego w ramach Zintegrowanego Programu 

Operacyjnego Rozwoju Regionalnego  

2. Na zadanie wskazane w ust. 1 zabezpiecza się kwotę w wysokości 1150,68 /słownie: tysiąc sto pięćdziesiąt 

złotych 68/100/ 

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


